
Romeo & Juliet Famiglia Pasqua Prosseco Rose

Pēc gadiem ilgas diskusijas, jaunie Itālijas noteikumi, kas ļauj ražot
Rozā Prosecco, beidzot tika apstiprināti. Prosecco Rosé ražošana
apvieno sevī divus populārākos pasaules mērogā vīna tirgus trendus:
Prosecco un Rosé. 
Pēc DOC datiem, 2019. gadā tika izgatavoti 486 miljoni Prosecco
pudeles, kas nozīmē, ka apmēram viena no katram 16 pudelēm būtu
Prosecco Rose.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Gleras elegance pastiprināta ar Pinot Nero struktūru. Vīnam piemīt svaiga augļu garša  ar pievilcīgu aveņu
aromātu. Burbulīši ir maigi un noturīgi. Patīkami ilgstošs nobeigums ar vieglām minerālu notīm. Šis dzirkstošais
vīns ir ideāls kā aperitīvs, kā arī ar jūras veltēm, viegliem sieriem un uzkodām.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Dzirkstošais vīns

ALKOHOLA SATURS 11,0 %

VĪNOGU ŠĶIRNES 92% Glera, 8% Pinot Nero

IEPAKOJUMS Stikla pudele

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Venetto

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	Romeo & Juliet Famiglia Pasqua Prosseco Rose

